与维护状况纪录(含大修计划与报告)、整改建议及政府重要通知等。

2. 为使提供的监管服务能更贴近甲方需求，在不影响朝阳区环卫设施正常运转

的情况下，甲方应要求朝阳区环卫设施的运营单位不得干涉乙方因工作需要

而进入现场察看所需信息的权利。

3. 甲方应在发电厂内为乙方提供监管工作所需的办公室，可在发电厂职工食堂

就餐（餐费乙方自理）。

4. 甲方应依合同规定，定期支付乙方服务费用。

5. 甲方有权利定期对乙方的工作进行验收和考核，并依考核结果支付乙方监管

服务费。

第三条：服务费用与支付方式

1. 服务费用总金额为人民币 2198000 元整。（大写： 贰佰壹拾玖万捌仟元整）

2. 支付方式：分三次支付。

第一次：签订合同后60日内，甲方向财政申请支付乙方服务费用总额的50%，

即人民币 1099000 元整。（大写： 壹佰零玖万玖仟元整 ）。

第二次：2026 年 12 月 31 日前，甲方向财政申请支付乙方服务费用总额的

30%，即人民币 659400 元整。（大写： 陆拾伍万玖仟肆佰元整 ）。

第三次，服务期满经甲方验收合格并书面确认后，向财政申请支付乙方服务

费用总额的 20%（余款），即人民币 439600 元整。（大写： 肆拾叁万玖仟陆

佰元整）。

3. 乙方在财政拨款前向甲方提供合法有效的增值税普通发票。

上述每笔款项实际付款日期以政府财政资金到账日期为准，甲方不因此承担

逾期付款违约责任。乙方违约如有扣款，甲方有权从每笔支付时直接扣除。

第四条：税费

1. 本合同涉及所有在中华人民共和国境内对双方征收的税项均由双方各自负

担，需要为本合同支付印花税由乙方承担。